
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 024/2024 
Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 
CNPJ: 01.624.159/0001-40 
Contratada: Exato Consultoria Pública e Empresarial ltda 
CNPJ 18.691.115/0001-35 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
serviço de digitalização e tombamento patrimonial. 
Base legal: 

Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 

Vigência: de 14/11/2024 até 31/12/2025. 

Valor global: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais). 
Dotação orçamentária: 
01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

339039 Outro Serviços de Terceiros - PJ 

Fonte: Recursos Próprios - Duodécimo 

Vinculação:  
Dispensa de Licitação nº. 022/2024 
Processo Administrativo nº. 20.24.027 
Rio do Fogo/RN, 14 de novembro de 2024. 
Signatários: 
Raimundo Barbosa de Melo 
CPF: 702.808.864-20 
Presidente da Câmara 
Pela contratante 
Exato Consultoria Pública e Empresarial ltda 
CNPJ 18.691.115/0001-35 
Franquicilene Maria da Silva 
CPF 031.107.164-37 
Representante legal 
Pela contratada 

 
 


